

Ole Møller Jespersen Advokat anpartsselskab

Skovvej 3, 8751 Gedved

CVR-nr. 25 44 70 85

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. april 2023

Dirigent:

.....
Ole Møller Jespersen

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Ole Møller Jespersen Advokatanpartsselskab
Adresse, postnr., by	Skovvej 3, 8751 Gødved
CVR-nr.	25 44 70 85
Stiftet	14. juni 2000
Hjemstedskommune	Horsens
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Ole Møller Jespersen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Holmboes Allé 12, 8700 Horsens

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive advokatvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på 149.238 kr. mod et overskud på 67.292 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på 862.231 kr.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2022	2021
	Bruttotab	-138.079	-101.435
2	Personaleomkostninger	-1.949.847	-1.991.203
	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-103.277	-108.196
	Resultat før finansielle poster	-2.191.203	-2.200.834
	Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	2.010.775	2.299.560
	Finansielle indtægter	1.250	1.279
	Finansielle omkostninger	-3.093	-3.415
	Resultat før skat	-182.271	96.590
3	Skat af årets resultat	33.033	-29.298
	Årets resultat	-149.238	67.292
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	260.000	350.000
	Overført resultat	-409.238	-282.708
		-149.238	67.292

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2022	2021
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
4	Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	329.621	432.898
		<u>329.621</u>	<u>432.898</u>
5	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i kapitalinteresser	500.000	500.000
		<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>829.621</u>	<u>932.898</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	685.775	1.099.560
	Andre tilgodehavender	129.938	137.995
		<u>815.713</u>	<u>1.237.555</u>
	Likvide beholdninger	174.218	200.226
	Omsætningsaktiver i alt	<u>989.931</u>	<u>1.437.781</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>1.819.552</u></u>	<u><u>2.370.679</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2022	2021
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	477.231	886.469
	Foreslået udbytte	260.000	350.000
	Egenkapital i alt	862.231	1.361.469
	Hensatte forpligtelser		
	Udskudt skat	845.482	878.515
	Hensatte forpligtelser i alt	845.482	878.515
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.001	10.001
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	38.560	15.054
	Anden gæld	63.278	105.640
		111.839	130.695
	Gældsforpligtelser i alt	111.839	130.695
	PASSIVER I ALT	1.819.552	2.370.679

1 Anvendt regnskabspraksis

6 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.169.177	350.000	1.644.177
Overført via resultatdisponering	0	-282.708	350.000	67.292
Udloddet udbytte	0	0	-350.000	-350.000
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	886.469	350.000	1.361.469
Overført via resultatdisponering	0	-409.238	260.000	-149.238
Udloddet udbytte	0	0	-350.000	-350.000
Egenkapital				
31. december 2022	125.000	477.231	260.000	862.231

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Ole Møller Jespersen Advokatanpartsselskab for 2022 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Bruttotab

I resultatopgørelsen er eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammen-draget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 5 år

Resultat af kapitalandele i kapitalinteresser

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de underliggende virksomheders resultat.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Posterne omfatter renteindtægter og -omkostninger, herunder tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Kapitalandele i kapitalinteresser

Kapitalandele i kapitalinteresser måles efter den indre værdis metode.

Kapitalandele i kapitalinteresser, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonterings-sats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende.

Likvider

Likvide beholdninger består af indestående i pengeinstitutter.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

kr.	2022	2021
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.784.422	1.823.107
Pensioner	156.840	156.840
Andre omkostninger til social sikring	8.585	11.256
	<u>1.949.847</u>	<u>1.991.203</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-33.033	29.298
	<u>-33.033</u>	<u>29.298</u>
4 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
kr.		<u> </u>
Kostpris 1. januar 2022		972.181
Kostpris 31. december 2022		<u>972.181</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022		539.283
Afskrivninger		<u>103.277</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022		<u>642.560</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022		<u><u>329.621</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

5 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i kapitalinteresser
Kostpris 1. januar 2022	500.000
Kostpris 31. december 2022	500.000
Værdireguleringer 1. januar 2022	0
Årets resultat	2.010.775
Årets udlodninger	-2.010.775
Værdireguleringer 31. december 2022	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	500.000

Kapitalinteresser

Navn	Ejerandel
LRP I/S	33,33 %

6 Sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for max 1.500 t.k.r for LRP I/S' mellemværende med pengeinstituttet.

Selskabet hæfter som interessent i LRP I/S.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Ole Møller Jespersen

Client Signer

På vegne af: Ole Møller Jespersen Advokatanpartssels...

Serienummer: 422cb720-3f29-4d4b-85e5-daa094f35567

IP: 87.52.xxx.xxx

2023-04-27 12:00:55 UTC



Morten Klarskov Larsen

EY Signer

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:1274257778488

IP: 145.62.xxx.xxx

2023-04-27 12:03:05 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>